

潰瘍性大腸炎

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
エンタ化 [®] オ	ベ [®] ト [®] リス [®] マ [®] ブ	VDZ	300mg	div	d1	-
レミケド [®] ・潰瘍性大腸炎(5mg/kg)(1時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・潰瘍性大腸炎(5mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・潰瘍性大腸炎(5mg/kg)(2時間投与半)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・クローン病(5mg/kg)(1時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・クローン病(5mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・クローン病(5mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・クローン病(10mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	10mg/kg	div	d1	-
レミケド [®] ・クローン病(10mg/kg)(2時間投与半)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	10mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・潰瘍性大腸炎(5mg/kg)(1時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・潰瘍性大腸炎(5mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・潰瘍性大腸炎(5mg/kg)(2時間投与半)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・クローン病(5mg/kg)(1時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・クローン病(5mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・クローン病(5mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	5mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・クローン病(10mg/kg)(2時間投与)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	10mg/kg	div	d1	-
インフリキシマ [®] BS・クローン病(10mg/kg)(2時間投与半)	インフリキシマ [®] ブ	IFX	10mg/kg	div	d1	-

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。